
 
Č.j.: ORRI/22312-2022/2438-22/jenm 

Stránka 1 z 2 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel:    Město Rumburk 
Sídlem:   Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
Zastoupený:   Ing. Lumírem Kusem, starostou města 
IČ:    00261602 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Malého rozsahu – výzva k podání nabídky a prokázání 

kvalifikace 
Limit veřejné zakázky: do 2.000.000,- Kč 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Výměna DCI technologie a 3D systému v kině Domu kultury Střelnice Rumburk“ 
 
Zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise ze dne 16. 05. 2022 a 18. 05. 2022  
a rady města ze dne 25. 05. 2022  

 
Rozhodl 

 
o výběru nejvhodnější nabídky, k výše uvedené veřejné zakázce, kterou je nabídka účastníka: 

 

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Sídlem Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 
S nabídkovou cenou: 1 940 700 Kč bez DPH 

 
 
 
Odůvodnění výběru 
Zadavatel hodnotil nabídky podle kritéria zvoleného v zadávací dokumentaci, kterým byla 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky se hodnotila podle nejnižší 
nabídkové ceny. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkových cen sestupně od nejnižší 
nabídkovou cenu po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Č.j.: ORRI/22312-2022/2438-22/jenm 

Stránka 2 z 2 
 

Zadavatel oznamuje všem uchazečům, kteří nebyli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni, 
údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 
 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 

 Účastník IČ sídlo 

1 AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 48108375 Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 

2. Nowatron Elektronik, 
spol. s r.o. 

45270007 Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5 

 
 
Identifikační údaje vyřazených nabídek 
 

 Účastník IČ sídlo 

 Nowatron Elektronik, 
spol. s r.o. 

45270007 Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5 

 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomická výhodnost 
nabídky, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 
 

Pořadí Účastník Cena bez DPH DPH Celkem 

1. AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 1 940 700 407 547 2 348 247 

 
 
 

 

Ing. Lumír Kus 
                       starosta města 
 
  
V Rumburku dne 26. 05. 2022 


		2022-05-26T08:25:16+0200




